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BANCO BANCO SANTANDER

Cuenta: 0049XXXXXXXXXXXX0198

Divisa: EUR

Titular: FUNDACION UNIVERSIDAD EMPRESA (ADEIT)

PERIODO Desde 01/01/2019 hasta 31/03/2019

Fecha operación Fecha valoración Descripcion Importe Divisa Saldo

02/01/2019 02/01/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.200,00 Euros 1.607.900,21

02/01/2019 02/01/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 450,00 Euros 1.608.350,21

02/01/2019 02/01/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 450,00 Euros 1.608.800,21

02/01/2019 02/01/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 421,00 Euros 1.609.221,21

02/01/2019 02/01/2019 INGRESO 15.000,00 Euros 1.624.221,21

02/01/2019 02/01/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 500,00 Euros 1.624.721,21

03/01/2019 03/01/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 450,00 Euros 1.625.171,21

03/01/2019 03/01/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.225,00 Euros 1.626.396,21

03/01/2019 03/01/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 480,00 Euros 1.626.876,21

03/01/2019 03/01/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 960,00 Euros 1.627.836,21

03/01/2019 03/01/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 400,00 Euros 1.628.236,21

03/01/2019 03/01/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 200,00 Euros 1.628.436,21

03/01/2019 03/01/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 480,00 Euros 1.628.916,21

03/01/2019 03/01/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 960,00 Euros 1.629.876,21

03/01/2019 03/01/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.000,00 Euros 1.630.876,21

04/01/2019 04/01/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.225,00 Euros 1.632.101,21

04/01/2019 04/01/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.833,00 Euros 1.633.934,21

04/01/2019 04/01/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.256,00 Euros 1.635.190,21

04/01/2019 04/01/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 200,00 Euros 1.635.390,21

04/01/2019 04/01/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 421,00 Euros 1.635.811,21

04/01/2019 04/01/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.225,00 Euros 1.637.036,21

04/01/2019 04/01/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 391,00 Euros 1.637.427,21

04/01/2019 04/01/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 421,00 Euros 1.637.848,21

04/01/2019 04/01/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 400,00 Euros 1.638.248,21

04/01/2019 04/01/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 510,00 Euros 1.638.758,21

04/01/2019 04/01/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 421,00 Euros 1.639.179,21

04/01/2019 04/01/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 391,00 Euros 1.639.570,21

04/01/2019 04/01/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 833,00 Euros 1.640.403,21

04/01/2019 04/01/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.000,00 Euros 1.641.403,21

07/01/2019 07/01/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 600,00 Euros 1.642.003,21

07/01/2019 07/01/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.265,00 Euros 1.643.268,21

07/01/2019 07/01/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 360,00 Euros 1.643.628,21

07/01/2019 07/01/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 800,00 Euros 1.644.428,21

07/01/2019 07/01/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 890,00 Euros 1.645.318,21

07/01/2019 07/01/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.000,00 Euros 1.646.318,21

07/01/2019 07/01/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 510,00 Euros 1.646.828,21

07/01/2019 07/01/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 450,00 Euros 1.647.278,21

07/01/2019 07/01/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 421,00 Euros 1.647.699,21

07/01/2019 07/01/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 600,00 Euros 1.648.299,21

07/01/2019 07/01/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.265,00 Euros 1.649.564,21

07/01/2019 07/01/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.000,00 Euros 1.650.564,21
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07/01/2019 07/01/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 960,00 Euros 1.651.524,21

08/01/2019 08/01/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 408,00 Euros 1.651.932,21

08/01/2019 08/01/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 490,00 Euros 1.652.422,21

08/01/2019 08/01/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 250,00 Euros 1.652.672,21

08/01/2019 08/01/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 445,00 Euros 1.653.117,21

08/01/2019 08/01/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 500,00 Euros 1.653.617,21

08/01/2019 08/01/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 960,00 Euros 1.654.577,21

08/01/2019 08/01/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 480,00 Euros 1.655.057,21

08/01/2019 08/01/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 445,00 Euros 1.655.502,21

08/01/2019 08/01/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.265,00 Euros 1.656.767,21

08/01/2019 08/01/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 421,00 Euros 1.657.188,21

08/01/2019 08/01/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 750,00 Euros 1.657.938,21

08/01/2019 08/01/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 421,00 Euros 1.658.359,21

08/01/2019 08/01/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 980,00 Euros 1.659.339,21

08/01/2019 08/01/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 480,00 Euros 1.659.819,21

08/01/2019 08/01/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 980,00 Euros 1.660.799,21

08/01/2019 08/01/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 510,00 Euros 1.661.309,21

08/01/2019 08/01/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.225,00 Euros 1.662.534,21

08/01/2019 08/01/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 480,00 Euros 1.663.014,21

08/01/2019 08/01/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 700,00 Euros 1.663.714,21

08/01/2019 08/01/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 445,00 Euros 1.664.159,21

09/01/2019 09/01/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 850,00 Euros 1.665.009,21

09/01/2019 09/01/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 665,00 Euros 1.665.674,21

09/01/2019 09/01/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 285,00 Euros 1.665.959,21

09/01/2019 09/01/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 455,00 Euros 1.666.414,21

09/01/2019 09/01/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 498,00 Euros 1.666.912,21

09/01/2019 09/01/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.265,00 Euros 1.668.177,21

09/01/2019 09/01/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 625,00 Euros 1.668.802,21

09/01/2019 09/01/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.250,00 Euros 1.670.052,21

09/01/2019 09/01/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 220,00 Euros 1.670.272,21

09/01/2019 09/01/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 960,00 Euros 1.671.232,21

09/01/2019 09/01/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.265,00 Euros 1.672.497,21

09/01/2019 09/01/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.265,00 Euros 1.673.762,21

09/01/2019 09/01/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 425,00 Euros 1.674.187,21

09/01/2019 09/01/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 421,00 Euros 1.674.608,21

09/01/2019 09/01/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 480,00 Euros 1.675.088,21

09/01/2019 09/01/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 220,00 Euros 1.675.308,21

09/01/2019 09/01/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 890,00 Euros 1.676.198,21

09/01/2019 09/01/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 480,00 Euros 1.676.678,21

09/01/2019 09/01/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 480,00 Euros 1.677.158,21

09/01/2019 09/01/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 500,00 Euros 1.677.658,21
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10/01/2019 10/01/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 312,00 Euros 1.677.970,21

10/01/2019 10/01/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.000,00 Euros 1.678.970,21

10/01/2019 10/01/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 498,00 Euros 1.679.468,21

10/01/2019 10/01/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 600,00 Euros 1.680.068,21

10/01/2019 10/01/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 391,00 Euros 1.680.459,21

10/01/2019 10/01/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 480,00 Euros 1.680.939,21

10/01/2019 10/01/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 445,00 Euros 1.681.384,21

10/01/2019 10/01/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 980,00 Euros 1.682.364,21

10/01/2019 10/01/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 360,00 Euros 1.682.724,21

10/01/2019 10/01/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 850,00 Euros 1.683.574,21

10/01/2019 10/01/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 350,00 Euros 1.683.924,21

10/01/2019 10/01/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 408,00 Euros 1.684.332,21

11/01/2019 11/01/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 490,00 Euros 1.684.822,21

11/01/2019 11/01/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 890,00 Euros 1.685.712,21

11/01/2019 11/01/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 450,00 Euros 1.686.162,21

11/01/2019 11/01/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 600,00 Euros 1.686.762,21

11/01/2019 11/01/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 490,00 Euros 1.687.252,21

11/01/2019 11/01/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 850,00 Euros 1.688.102,21

11/01/2019 11/01/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 850,00 Euros 1.688.952,21

11/01/2019 11/01/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 850,00 Euros 1.689.802,21

11/01/2019 11/01/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 850,00 Euros 1.690.652,21

11/01/2019 11/01/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 600,00 Euros 1.691.252,21

11/01/2019 11/01/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 960,00 Euros 1.692.212,21

14/01/2019 14/01/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 625,00 Euros 1.692.837,21

14/01/2019 14/01/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 450,00 Euros 1.693.287,21

14/01/2019 14/01/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 255,00 Euros 1.693.542,21

14/01/2019 14/01/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 700,00 Euros 1.694.242,21

14/01/2019 14/01/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 960,00 Euros 1.695.202,21

14/01/2019 14/01/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.000,00 Euros 1.696.202,21

14/01/2019 14/01/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 445,00 Euros 1.696.647,21

14/01/2019 14/01/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 391,00 Euros 1.697.038,21

14/01/2019 14/01/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 220,00 Euros 1.697.258,21

14/01/2019 14/01/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 960,00 Euros 1.698.218,21

14/01/2019 14/01/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.000,00 Euros 1.699.218,21

15/01/2019 15/01/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 800,00 Euros 1.700.018,21

15/01/2019 15/01/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 960,00 Euros 1.700.978,21

15/01/2019 15/01/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 540,00 Euros 1.701.518,21

15/01/2019 15/01/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 400,00 Euros 1.701.918,21

15/01/2019 15/01/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.080,00 Euros 1.702.998,21

15/01/2019 15/01/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 550,00 Euros 1.703.548,21

15/01/2019 15/01/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 833,00 Euros 1.704.381,21
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15/01/2019 15/01/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.800,00 Euros 1.706.181,21

15/01/2019 15/01/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 750,00 Euros 1.706.931,21

15/01/2019 15/01/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 3.840,00 Euros 1.710.771,21

15/01/2019 15/01/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 700,00 Euros 1.711.471,21

16/01/2019 16/01/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 2.460,00 Euros 1.713.931,21

16/01/2019 16/01/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 687,00 Euros 1.714.618,21

16/01/2019 16/01/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 390,00 Euros 1.715.008,21

16/01/2019 16/01/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 510,00 Euros 1.715.518,21

16/01/2019 16/01/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 240,45 Euros 1.715.758,66

16/01/2019 16/01/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 575,00 Euros 1.716.333,66

16/01/2019 16/01/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 425,00 Euros 1.716.758,66

17/01/2019 17/01/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 510,00 Euros 1.717.268,66

17/01/2019 17/01/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.986,47 Euros 1.719.255,13

17/01/2019 17/01/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 480,00 Euros 1.719.735,13

17/01/2019 17/01/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.650,00 Euros 1.721.385,13

17/01/2019 17/01/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 220,00 Euros 1.721.605,13

17/01/2019 17/01/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 980,00 Euros 1.722.585,13

17/01/2019 17/01/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 391,00 Euros 1.722.976,13

17/01/2019 17/01/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 850,00 Euros 1.723.826,13

17/01/2019 17/01/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 425,00 Euros 1.724.251,13

17/01/2019 17/01/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 350,00 Euros 1.724.601,13

17/01/2019 17/01/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 833,00 Euros 1.725.434,13

17/01/2019 17/01/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 550,00 Euros 1.725.984,13

17/01/2019 17/01/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.000,00 Euros 1.726.984,13

18/01/2019 18/01/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 833,00 Euros 1.727.817,13

18/01/2019 18/01/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 360,00 Euros 1.728.177,13

18/01/2019 18/01/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 450,00 Euros 1.728.627,13

18/01/2019 18/01/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 960,00 Euros 1.729.587,13

18/01/2019 18/01/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 360,00 Euros 1.729.947,13

18/01/2019 18/01/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 480,00 Euros 1.730.427,13

18/01/2019 18/01/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 850,00 Euros 1.731.277,13

18/01/2019 18/01/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 550,00 Euros 1.731.827,13

18/01/2019 18/01/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 220,00 Euros 1.732.047,13

18/01/2019 18/01/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 960,00 Euros 1.733.007,13

21/01/2019 21/01/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 500,00 Euros 1.733.507,13

21/01/2019 21/01/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 850,00 Euros 1.734.357,13

21/01/2019 21/01/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 960,00 Euros 1.735.317,13

21/01/2019 21/01/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 850,00 Euros 1.736.167,13

21/01/2019 21/01/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 480,00 Euros 1.736.647,13

21/01/2019 21/01/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 850,00 Euros 1.737.497,13

21/01/2019 21/01/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 425,09 Euros 1.737.922,22
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22/01/2019 22/01/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.650,00 Euros 1.739.572,22

22/01/2019 22/01/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 120,00 Euros 1.739.692,22

22/01/2019 22/01/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 850,00 Euros 1.740.542,22

22/01/2019 22/01/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 850,00 Euros 1.741.392,22

22/01/2019 22/01/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 850,00 Euros 1.742.242,22

22/01/2019 22/01/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 421,00 Euros 1.742.663,22

22/01/2019 22/01/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 980,00 Euros 1.743.643,22

22/01/2019 22/01/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 850,00 Euros 1.744.493,22

22/01/2019 22/01/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 425,00 Euros 1.744.918,22

22/01/2019 22/01/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 850,00 Euros 1.745.768,22

22/01/2019 22/01/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 425,00 Euros 1.746.193,22

23/01/2019 23/01/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 780,00 Euros 1.746.973,22

23/01/2019 23/01/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 390,00 Euros 1.747.363,22

23/01/2019 23/01/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 3.000,00 Euros 1.750.363,22

23/01/2019 23/01/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.166,00 Euros 1.751.529,22

23/01/2019 23/01/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 120,00 Euros 1.751.649,22

23/01/2019 23/01/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 500,00 Euros 1.752.149,22

23/01/2019 23/01/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 2.500,00 Euros 1.754.649,22

23/01/2019 23/01/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 833,00 Euros 1.755.482,22

23/01/2019 23/01/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.225,00 Euros 1.756.707,22

24/01/2019 24/01/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 450,00 Euros 1.757.157,22

24/01/2019 23/01/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 425,09 Euros 1.757.582,31

24/01/2019 24/01/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 425,00 Euros 1.758.007,31

24/01/2019 24/01/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.867,00 Euros 1.759.874,31

24/01/2019 24/01/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 220,00 Euros 1.760.094,31

24/01/2019 24/01/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 400,00 Euros 1.760.494,31

24/01/2019 24/01/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.000,00 Euros 1.761.494,31

24/01/2019 24/01/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 850,00 Euros 1.762.344,31

24/01/2019 24/01/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.265,00 Euros 1.763.609,31

25/01/2019 25/01/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 425,00 Euros 1.764.034,31

25/01/2019 25/01/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 3.500,00 Euros 1.767.534,31

25/01/2019 25/01/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 2.000,00 Euros 1.769.534,31

25/01/2019 25/01/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 850,00 Euros 1.770.384,31

25/01/2019 25/01/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 525,00 Euros 1.770.909,31

25/01/2019 25/01/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.100,00 Euros 1.772.009,31

25/01/2019 25/01/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 408,00 Euros 1.772.417,31

28/01/2019 28/01/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 850,00 Euros 1.773.267,31

28/01/2019 28/01/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.800,00 Euros 1.775.067,31

28/01/2019 28/01/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 95,00 Euros 1.775.162,31

28/01/2019 28/01/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 490,00 Euros 1.775.652,31

28/01/2019 28/01/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.650,00 Euros 1.777.302,31
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28/01/2019 28/01/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 2.000,00 Euros 1.779.302,31

29/01/2019 29/01/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 480,00 Euros 1.779.782,31

29/01/2019 29/01/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 425,00 Euros 1.780.207,31

29/01/2019 29/01/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 994,00 Euros 1.781.201,31

29/01/2019 29/01/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 980,00 Euros 1.782.181,31

29/01/2019 29/01/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 960,00 Euros 1.783.141,31

29/01/2019 29/01/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 300,00 Euros 1.783.441,31

29/01/2019 29/01/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 890,00 Euros 1.784.331,31

29/01/2019 29/01/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 391,00 Euros 1.784.722,31

29/01/2019 29/01/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 190,00 Euros 1.784.912,31

30/01/2019 30/01/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 95,00 Euros 1.785.007,31

30/01/2019 30/01/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 95,00 Euros 1.785.102,31

30/01/2019 30/01/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 95,00 Euros 1.785.197,31

30/01/2019 30/01/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.650,00 Euros 1.786.847,31

30/01/2019 30/01/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 960,00 Euros 1.787.807,31

30/01/2019 30/01/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 890,00 Euros 1.788.697,31

31/01/2019 31/01/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 120,00 Euros 1.788.817,31

31/01/2019 31/01/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 408,00 Euros 1.789.225,31

31/01/2019 31/01/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 875,00 Euros 1.790.100,31

31/01/2019 31/01/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.166,00 Euros 1.791.266,31

31/01/2019 31/01/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 960,00 Euros 1.792.226,31

31/01/2019 31/01/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 421,00 Euros 1.792.647,31

31/01/2019 31/01/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 3.733,00 Euros 1.796.380,31

31/01/2019 31/01/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 832,40 Euros 1.797.212,71

01/02/2019 01/02/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 95,00 Euros 1.797.307,71

01/02/2019 01/02/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 633,00 Euros 1.797.940,71

01/02/2019 01/02/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 850,00 Euros 1.798.790,71

04/02/2019 04/02/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 95,00 Euros 1.798.885,71

04/02/2019 04/02/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 300,00 Euros 1.799.185,71

04/02/2019 04/02/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 220,00 Euros 1.799.405,71

04/02/2019 04/02/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 490,00 Euros 1.799.895,71

04/02/2019 04/02/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.867,00 Euros 1.801.762,71

05/02/2019 05/02/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 120,00 Euros 1.801.882,71

05/02/2019 05/02/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 2.000,00 Euros 1.803.882,71

05/02/2019 05/02/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 980,00 Euros 1.804.862,71

05/02/2019 05/02/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 120,00 Euros 1.804.982,71

05/02/2019 05/02/2019 PAGO FRAS PROVEERDOR -113.960,57 Euros 1.691.022,14

05/02/2019 05/02/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 270,00 Euros 1.691.292,14

05/02/2019 05/02/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 2.000,00 Euros 1.693.292,14

05/02/2019 05/02/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 95,00 Euros 1.693.387,14

05/02/2019 08/02/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 328,21 Euros 1.693.715,35
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06/02/2019 06/02/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 95,00 Euros 1.693.810,35

06/02/2019 06/02/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 95,00 Euros 1.693.905,35

06/02/2019 06/02/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 95,00 Euros 1.694.000,35

06/02/2019 06/02/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 95,00 Euros 1.694.095,35

06/02/2019 06/02/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 95,00 Euros 1.694.190,35

06/02/2019 06/02/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 95,00 Euros 1.694.285,35

06/02/2019 06/02/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 408,00 Euros 1.694.693,35

06/02/2019 06/02/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 95,00 Euros 1.694.788,35

06/02/2019 06/02/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 95,00 Euros 1.694.883,35

06/02/2019 06/02/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 490,00 Euros 1.695.373,35

06/02/2019 06/02/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 2.000,00 Euros 1.697.373,35

07/02/2019 07/02/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 95,00 Euros 1.697.468,35

07/02/2019 07/02/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 95,00 Euros 1.697.563,35

07/02/2019 07/02/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 980,00 Euros 1.698.543,35

07/02/2019 07/02/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 480,00 Euros 1.699.023,35

07/02/2019 07/02/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 480,00 Euros 1.699.503,35

07/02/2019 07/02/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.650,00 Euros 1.701.153,35

07/02/2019 07/02/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 285,00 Euros 1.701.438,35

07/02/2019 07/02/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 95,00 Euros 1.701.533,35

07/02/2019 07/02/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 190,00 Euros 1.701.723,35

07/02/2019 07/02/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 421,00 Euros 1.702.144,35

08/02/2019 08/02/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 95,00 Euros 1.702.239,35

08/02/2019 08/02/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 960,00 Euros 1.703.199,35

08/02/2019 08/02/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 3.635,00 Euros 1.706.834,35

08/02/2019 08/02/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.245,00 Euros 1.708.079,35

08/02/2019 08/02/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 850,00 Euros 1.708.929,35

08/02/2019 08/02/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 980,00 Euros 1.709.909,35

08/02/2019 08/02/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 2.000,00 Euros 1.711.909,35

11/02/2019 11/02/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 408,00 Euros 1.712.317,35

11/02/2019 11/02/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 490,00 Euros 1.712.807,35

11/02/2019 11/02/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 2.950,00 Euros 1.715.757,35

11/02/2019 11/02/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.000,00 Euros 1.716.757,35

11/02/2019 11/02/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.000,00 Euros 1.717.757,35

11/02/2019 11/02/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 540,00 Euros 1.718.297,35

11/02/2019 11/02/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.000,00 Euros 1.719.297,35

11/02/2019 11/02/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 2.000,00 Euros 1.721.297,35

11/02/2019 11/02/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 270,00 Euros 1.721.567,35

12/02/2019 12/02/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 700,00 Euros 1.722.267,35

12/02/2019 12/02/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 833,00 Euros 1.723.100,35

12/02/2019 12/02/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 980,00 Euros 1.724.080,35

13/02/2019 13/02/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 540,00 Euros 1.724.620,35
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13/02/2019 13/02/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 980,00 Euros 1.725.600,35

13/02/2019 13/02/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.834,00 Euros 1.727.434,35

13/02/2019 13/02/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 375,00 Euros 1.727.809,35

13/02/2019 13/02/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.800,00 Euros 1.729.609,35

13/02/2019 13/02/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.000,00 Euros 1.730.609,35

13/02/2019 13/02/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.000,00 Euros 1.731.609,35

14/02/2019 14/02/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.800,00 Euros 1.733.409,35

14/02/2019 14/02/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 490,00 Euros 1.733.899,35

14/02/2019 14/02/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 445,00 Euros 1.734.344,35

14/02/2019 14/02/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 326,00 Euros 1.734.670,35

15/02/2019 15/02/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.175,00 Euros 1.735.845,35

15/02/2019 15/02/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 850,00 Euros 1.736.695,35

15/02/2019 15/02/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 2.000,00 Euros 1.738.695,35

15/02/2019 15/02/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.800,00 Euros 1.740.495,35

18/02/2019 18/02/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.200,00 Euros 1.741.695,35

18/02/2019 18/02/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 960,00 Euros 1.742.655,35

18/02/2019 18/02/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 980,00 Euros 1.743.635,35

18/02/2019 18/02/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 525,00 Euros 1.744.160,35

18/02/2019 18/02/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 490,00 Euros 1.744.650,35

18/02/2019 18/02/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 95,00 Euros 1.744.745,35

19/02/2019 19/02/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 95,00 Euros 1.744.840,35

19/02/2019 19/02/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 95,00 Euros 1.744.935,35

19/02/2019 19/02/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 423,00 Euros 1.745.358,35

19/02/2019 19/02/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 395,40 Euros 1.745.753,75

19/02/2019 19/02/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 900,00 Euros 1.746.653,75

20/02/2019 20/02/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 490,00 Euros 1.747.143,75

20/02/2019 20/02/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.959,40 Euros 1.749.103,15

20/02/2019 20/02/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 195,00 Euros 1.749.298,15

20/02/2019 20/02/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.460,00 Euros 1.750.758,15

20/02/2019 20/02/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.460,00 Euros 1.752.218,15

20/02/2019 08/02/2019 DEVOLUCIÓN INGRESO -328,21 Euros 1.751.889,94

21/02/2019 21/02/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 255,00 Euros 1.752.144,94

21/02/2019 21/02/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 850,00 Euros 1.752.994,94

21/02/2019 21/02/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.460,00 Euros 1.754.454,94

22/02/2019 21/02/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.000,00 Euros 1.755.454,94

22/02/2019 22/02/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 200,00 Euros 1.755.654,94

22/02/2019 22/02/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.813,29 Euros 1.757.468,23

22/02/2019 22/02/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 540,00 Euros 1.758.008,23

22/02/2019 22/02/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 600,00 Euros 1.758.608,23

25/02/2019 25/02/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 480,00 Euros 1.759.088,23

25/02/2019 25/02/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 2.000,00 Euros 1.761.088,23
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25/02/2019 22/02/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 200,00 Euros 1.761.288,23

25/02/2019 25/02/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 900,00 Euros 1.762.188,23

25/02/2019 25/02/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 600,00 Euros 1.762.788,23

25/02/2019 25/02/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 400,00 Euros 1.763.188,23

26/02/2019 26/02/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.166,00 Euros 1.764.354,23

26/02/2019 26/02/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 600,00 Euros 1.764.954,23

26/02/2019 26/02/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 850,00 Euros 1.765.804,23

28/02/2019 28/02/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 492,00 Euros 1.766.296,23

28/02/2019 28/02/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 500,00 Euros 1.766.796,23

28/02/2019 28/02/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 900,00 Euros 1.767.696,23

28/02/2019 28/02/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 850,00 Euros 1.768.546,23

01/03/2019 01/03/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 2.000,38 Euros 1.770.546,61

01/03/2019 01/03/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.667,00 Euros 1.772.213,61

01/03/2019 01/03/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.666,00 Euros 1.773.879,61

01/03/2019 01/03/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 400,00 Euros 1.774.279,61

04/03/2019 04/03/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 979,40 Euros 1.775.259,01

04/03/2019 04/03/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 400,00 Euros 1.775.659,01

04/03/2019 04/03/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 850,00 Euros 1.776.509,01

04/03/2019 04/03/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 400,00 Euros 1.776.909,01

06/03/2019 06/03/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 833,00 Euros 1.777.742,01

06/03/2019 06/03/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.829,40 Euros 1.779.571,41

06/03/2019 06/03/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 2.000,00 Euros 1.781.571,41

07/03/2019 07/03/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 240,00 Euros 1.781.811,41

07/03/2019 07/03/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 490,00 Euros 1.782.301,41

07/03/2019 07/03/2019 PAGO FRAS PROVEERDOR -219.141,63 Euros 1.563.159,78

07/03/2019 07/03/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 2.000,00 Euros 1.565.159,78

08/03/2019 08/03/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 583,00 Euros 1.565.742,78

08/03/2019 08/03/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 2.000,00 Euros 1.567.742,78

08/03/2019 08/03/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.989,40 Euros 1.569.732,18

08/03/2019 13/03/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.614,55 Euros 1.571.346,73

08/03/2019 13/03/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 943,80 Euros 1.572.290,53

11/03/2019 11/03/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 408,00 Euros 1.572.698,53

11/03/2019 11/03/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.964,40 Euros 1.574.662,93

11/03/2019 11/03/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.979,40 Euros 1.576.642,33

11/03/2019 11/03/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.200,00 Euros 1.577.842,33

12/03/2019 12/03/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 480,00 Euros 1.578.322,33

12/03/2019 12/03/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 480,00 Euros 1.578.802,33

12/03/2019 12/03/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.764,40 Euros 1.580.566,73

12/03/2019 12/03/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 4.000,00 Euros 1.584.566,73

12/03/2019 12/03/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 375,00 Euros 1.584.941,73

13/03/2019 13/03/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 984,00 Euros 1.585.925,73
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13/03/2019 13/03/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 2.000,00 Euros 1.587.925,73

13/03/2019 13/03/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.800,00 Euros 1.589.725,73

13/03/2019 13/03/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.800,00 Euros 1.591.525,73

14/03/2019 14/03/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 95,00 Euros 1.591.620,73

14/03/2019 14/03/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.000,00 Euros 1.592.620,73

14/03/2019 14/03/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 200,00 Euros 1.592.820,73

15/03/2019 15/03/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 2.400,00 Euros 1.595.220,73

15/03/2019 15/03/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.800,00 Euros 1.597.020,73

18/03/2019 18/03/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 300,00 Euros 1.597.320,73

18/03/2019 18/03/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 214,00 Euros 1.597.534,73

20/03/2019 20/03/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.800,00 Euros 1.599.334,73

20/03/2019 20/03/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 345,00 Euros 1.599.679,73

20/03/2019 20/03/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 600,00 Euros 1.600.279,73

20/03/2019 20/03/2019 PAGO FRAS PROVEERDOR -12.046,00 Euros 1.588.233,73

21/03/2019 21/03/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 300,00 Euros 1.588.533,73

21/03/2019 21/03/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 211,00 Euros 1.588.744,73

21/03/2019 21/03/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 200,00 Euros 1.588.944,73

21/03/2019 21/03/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 733,00 Euros 1.589.677,73

22/03/2019 22/03/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 480,00 Euros 1.590.157,73

22/03/2019 22/03/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 300,00 Euros 1.590.457,73

22/03/2019 22/03/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 300,00 Euros 1.590.757,73

25/03/2019 25/03/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 300,00 Euros 1.591.057,73

26/03/2019 26/03/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 480,00 Euros 1.591.537,73

26/03/2019 26/03/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 400,00 Euros 1.591.937,73
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